HukutuH PomaH N'eHHapbeBu4

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

45-1/23

46-1/23

48-1/23

49-1.23

50-1/23

52-1/23

56-1/23

57-1/23

62-1/23

64-1/23

65-1/23

71-1/23

72-1/23

73-1/23

74-1/23

80-1/23

84/23

85/23

86-1/23

87-1/23

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O "LeHTp KOHCanTuHra n

NHBeCcTUUnn"

00O "UeHTp KOHCanTuHra
NHBeCcTUUMn"

00O "LUeHTp KOHCaNTKHra
MHBECTULMN"

00O "UeHTp KOHCanTWHra
NHBECcTUUmn"

00O "LUeHTp KOHCaNTKHra
MHBECTULMN"

00O "UeHTp KOHCanTKHra
NHBECTUUnn"

00O "LUeHTp KOHCaNTKHra
MHBECTULMN"

00O "LUeHTp KOHCaNTKHra
NHBECTUUnn"

00O "LUeHTp KOHCaNTKHra
MHBECTULMN"

00O "LUeHTp KOHCaNTKHra
NHBeCTUUnn"

00O "UeHTp KOHCanNTUHra
nHBecTUUMn"

00O "LeHTp KOHCaNTKHra
NHBeCcTUUnn"

00O "UeHTp KOHCaNTUHra
MHBECTUUMN"

00O "LeHTp KOHCaNTKHra
NHBeCcTUUnn"

00O "UeHTp KOHCanTUHra
nHBEeCcTUumnn"

00O "LUeHTp KOHCaNTKHra
NnHBeCcTUUMnn"

00O "LUeHTp KOHCaNTKHra
NHBECcTUUmn"

00O "LeHTp KOHCaNTKHra
MHBECTULMN"

00O "UeHTp KOHCanTKHra
NHBECTUUnn"

00O "LUeHTp KOHCaNTKHra
MHBECTULMN"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.04.2023

06.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

17.04.2023

11.05.2023

12.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

CBepeHun

HuknTnH PomaH N'eHHaabeBMY

004524

30.05.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYyLLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

IBUXUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

ABXKNMoe
nmyuiecTso

OBUXMMOEe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMyLLLECTBO

LBVXKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKMMOE
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



94-1/23

95-1/23

00O "LUeHTp KOHCanTuHra n
nHBecTuumn"

00O "LeHTp KOHCanTuHra n
NHBECcTUUnn"

30.06.2023

30.06.2023

ABXKNMoe

PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
BUXXUM
A oe PbiHOYHasa
MMYLLLECTBO

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLiecTBa
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