

**Никитин Роман Геннадьевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Никитин Роман Геннадьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004524			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
45-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	05.04.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
46-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	06.04.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
48-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	11.04.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
49-1.23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	12.04.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
50-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	12.04.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
52-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	17.04.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
56-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	11.05.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
57-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	12.05.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
62-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	18.05.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
64-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	22.05.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
65-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	23.05.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
71-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	31.05.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
72-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	01.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
73-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	05.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
74-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	05.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
80-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	20.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
84/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	22.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
85/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	22.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
86-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	26.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
87-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	28.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

---

94-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	30.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
95-1/23	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	30.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества